DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESEMPENHO EM ESFORÇOS
DE ALTA INTENSIDADE OBTIDO DURANTE UM TESTE INCREMENTAL REALIZADO
EM EXTENSÃO DINÂMICA DE JOELHOS: CORRELAÇÕES COM AS CONTRIBUIÇÕES
ANAERÓBIAS de autoria de CAMILA BALSAMO GARDIM, GABRIEL LUCHES PEREIRA,
JOÃO PAULO LOURES, CARLOS AUGUSTO KALVA FILHO, RICARDO AUGUSTO
BARBIERI, foi publicado nos Anais do X Congresso Internacional de Educação Fisica e
Motricidade Humana e XVI Simpósio Paulista de Educação Física referente ao ISSN 2527-
2268.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4391

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/4391